
Uchwała Nr 9/43/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

przyznaje się Pani Monice Pachacz-Świderskiej – Dyrektorowi Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli nagrodę roczną za efektywne zarządzanie zakładem w 2023 

roku w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia tj. 28 750,00 zł (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                                     Starosta Stalowowolski 

                                                                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


